ב"כ הנאשם טען אמנם כי הצגת העדות המתבקשת תביא לשינוי תוצאת המשפט, אך אין בידי לקבל טענתו לאור הנסיבות שפורטו לעיל, לרבות אלה שפורטו בתגובת המאשימה לבקשה.

אשר על כן אני דוחה את הבקשה - ההחלטה תשלח לצדדים, הצדדים יסכמו בהתאם להחלטה נשוא 31/5/16.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ו, 07 יולי 2016, בהעדר הצדדים.